
 
 

  

Ogłoszenie o wynikach II etapu postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzonego w stosunku do 
kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby na stanowisko stażysty w służbie 

przygotowawczej (docelowo starszy ratownik-kierowca) w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej  
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Chorzowie. 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Chorzowie informuje, że komisja kwalifikacyjna 
powołana Zarządzeniem nr 17/20024/MKO Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej  
w Chorzowie z dnia 3 września 2024 roku, przeprowadziła w dniu 23 września 2024 roku II etap 
postępowania kwalifikacyjnego, to jest test sprawności fizycznej.  

Do III etapu postępowania kwalifikacyjnego: sprawdzianu braku lęku wysokości (akrofobii) 
zakwalifikowali się niżej wymienieni (z numeru) kandydaci: 

 

2, 3, 4, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 23, 27, 31 

 

Niżej wymienieni (z numeru) kandydaci zostali wyeliminowani z dalszego postępowania 
kwalifikacyjnego: 

1, 5, 6, 8, 9, 12, 19, 24, 25, 26, 28, 29, 30 

 
Informacja dotycząca III etapu postępowania kwalifikacyjnego 

Sprawdzian lęku wysokości (akrofobia) zostanie przeprowadzony 27.09.2024r. o godzinie 10:00 na 
placu wewnętrznym Komendy Miejskiej PSP w Chorzowie przy ul. Katowickiej 123. Kandydatów 
zobowiązuje się do wejścia na teren komendy od ul. Katowickiej. Prosimy o przybycie na pięć minut 
przed podaną godziną.  

Wskazane jest posiadanie przez kandydatów rękawic ochronnych oraz obuwia dostosowanego do 
warunków atmosferycznych umożliwiającego bezpieczne wejście na drabinę. 

Przypominamy, że przed przystąpieniem do każdego etapu postępowania kandydat zobowiązany jest 
do okazania dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego jego tożsamość. W przypadku nieokazania 
dokumentu tożsamości kandydat nie zostanie dopuszczony do sprawdzianu lęku wysokości, co 
automatycznie dyskwalifikuje go z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.  

 

 

 

Podpisał: 
Przewodniczący komisji 

kwalifikacyjnej 
 

bryg. Adam Nasiek 
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